
 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 13 

Datum předložení TLZ: 20.10.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Oprava trhliny v dolní hale (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Po provedení demontáže části původní horolezecké stěny v m.č. 2.20 (dolní hala) byla za horolezeckou stěnou 
zjištěna trhlina v obvodovém zdivu. Na základě požadavku generálního projektanta byly zhotovitelem aplikovány 
na trhlině sádrové terče. Po vyhodnocení stavu sádrových terčů bylo konstatováno, že nedochází k dalšímu 
zvětšování trhliny a generálním projektantem bylo navrženo řešení opravy trhliny. 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Generálním projektantem bylo navrženo oboustranné kotvení hladkým plechem v úrovni věnce zdiva. Hladký 
plech je přikotven z obou stran k věnci zdiva pomocí chemických kotev. Po provedení zajištění bylo navrženo 
vyplnění trhliny a vyspravení povrchu. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 17 835,75 Kč 

Celkem: 17 835,75 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 10.11.2022 
 
  

 

Za TDS: XXX 10.11.2022   
 

Cenová kontrola: XXX 10.11.2022   

Za projektanta: XXX 10.11.2022   
 

Za zhotovitele: XXX 10.11.2022   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 14 

Datum předložení TLZ: 20.10.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Sportovní podlaha ve fitness (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele byl z důvodu úpravy požadované uživatelem (KTV) upraven rozsah nášlapné 
vrstvy ve fitness. V části vyčleněné pro odhozovou plochu činek je uživatelem (KTV) požadována větší tloušťka 
nášlapné vrstvy.  
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Na základě požadavku objednatele byla doplněna odhozová plocha ve výměře 33,32 m2 s tloušťkou pryžové 
sportovní podlahy 30 mm. Rozsah původní pryžové sportovní podlahy byl o výměru 33,32 m2 snížen. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:        -  44 982,00 Kč 

Přípočet: 64 974,00 Kč 

Celkem: 19 992,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 10.11.2022 
 
  

 

Za TDS: XXX 10.11.2022   
 

Cenová kontrola: XXX 10.11.2022   

Za projektanta: XXX 10.11.2022   
 

Za zhotovitele: XXX 10.11.2022   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 15 

Datum předložení TLZ: 24.10.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Betonové mazaniny (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Při provádění demontážních a bouracích prací byla zjištěna nedostatečná pevnost a soudržnost stávajících 
betonových podlahových konstrukcí. Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto o odstranění a nahrazení 
nevyhovujících betonových podlahových konstrukcí. Dále byl v průběhu prací zjištěn nevyhovující stav ležatých 
rozvodů splaškové i dešťové kanalizace. Z tohoto důvodu bylo rovněž rozhodnuto o provedení nových ležatých 
rozvodů kanalizací včetně provedení nových betonových podlahových konstrukcí. 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Provedení nových betonových mazanin včetně pokládky tepelné izolace a izolace proti vodě.  
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:         -  132 653,41 Kč 

Přípočet: 1 687 111,56 Kč 

Celkem: 1 554 458,15 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.11.2022 
 
  

 

Za TDS: XXX 30.11.2022   
 

Cenová kontrola: XXX 30.11.2022   

Za projektanta: XXX 30.11.2022   
 

Za zhotovitele: XXX 30.11.2022   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 16 

Datum předložení TLZ: 24.10.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Soklová část – změna na minerální stěrku (OPŽP – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Na základě dohody generálního projektanta, zhotovitele a objednatele byla odsouhlasena změna provedení 
soklové části zdiva. Z důvodu problematických případných budoucích oprav oplechované soklové části zdiva byla 
odsouhlasena změna oplechování za úpravu voděodolnou minerální stěrkou PCI. 
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Provedení soklové části zdiva z voděodolné minerální stěrky PCI.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:         -  163 238,19 Kč 

Přípočet: 85 074,53 Kč 

Celkem:       -  78 163,66 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.11.2022 
 
  

 

Za TDS: XXX 30.11.2022   
 

Cenová kontrola: XXX 30.11.2022   

Za projektanta: XXX 30.11.2022   
 

Za zhotovitele: XXX 30.11.2022   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 17 

Datum předložení TLZ: 24.10.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Zátěžový vinyl v nářaďovně (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

V rámci demontážních prací byl zjištěn nevyhovující stav stávající vlysové podlahy. Podlaha vykazovala značné 
nerovnosti a poruchy, které neumožňují provedení repase vlysové podlahy v požadované kvalitě. Na základě 
těchto skutečností bylo rozhodnuto podlahu demontovat a provést jako náhradu zátěžovou vinylovou krytinu.  
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Provedení demontáže stávající vlysové podlahy s náhradou zátěžovou vinylovou krytinou.   
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:       -  26 088,40 Kč 

Přípočet: 83 453,33 Kč 

Celkem:         57 364,93 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.11.2022 
 
  

 

Za TDS: XXX 30.11.2022   
 

Cenová kontrola: XXX 30.11.2022   

Za projektanta: XXX 30.11.2022   
 

Za zhotovitele: XXX 30.11.2022   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 18 

Datum předložení TLZ: 25.10.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Stavební pouzdra pro posuvné dveře (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Ve výkresové dokumentaci a ve výpisu výplní otvorů – dveře vnitřní jsou uvedeny posuvné dveře s průchodem 
800 mm. Ve výkazu výměr jsou však odlišně uvedena pouzdra pro posuvné dveře šířky 700 mm. S ohledem na 
provozní potřeby bylo rozhodnuto provést dveře i pouzdra s průchodem 800 mm.    
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Náhrada původních pouzder pro posuvné dveře o šířce 700 mm za pouzdra s šířkou 800 mm.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:       -  42 700,00 Kč 

Přípočet: 61 650,00 Kč 

Celkem:         18 950,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 30.11.2022 
 
  

 

Za TDS: XXX 30.11.2022   
 

Cenová kontrola: XXX 30.11.2022   

Za projektanta: XXX 30.11.2022   
 

Za zhotovitele: XXX 30.11.2022   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 19 

Datum předložení TLZ: 7.11.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Fólie na okna (OPŽP – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Prosklené výplně okenních otvorů v horní hale přiléhající ke štítovým stěnám jsou před tyto stěny předsazeny. 
Z důvodu zakrytí stávající nevyhovující povrchové úpravy v místě předsazení bylo rozhodnuto o aplikaci okenní 
fólie s imitací pískování skla.  
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Montáž okenní fólie s imitací pískování skla.  
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 7 320,00 Kč 

Celkem: 7 320,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 9.2.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 9.2.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 9.2.2023   

Za projektanta: XXX 9.2.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 9.2.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 20 

Datum předložení TLZ: 8.11.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Ovládání osvětlení tělocvičen (OPŽP – investice) 
     

Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo rozhodnuto o provedení doplnění ovládání osvětlení v dolní i horní hale o 
ovládání prostřednictvím dotykového tabletu z důvodu zjednodušení obsluhy ovládání. 
  
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Doplnění ovládání osvětlení v dolní i horní hale o ovládání prostřednictvím dotykového tabletu. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 45 274,35 Kč 

Celkem: 45 274,35 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 9.2.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 9.2.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 9.2.2023   

Za projektanta: XXX 9.2.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 9.2.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 21 

Datum předložení TLZ: 5.12.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Doplnění překližek a podhledů (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele bylo rozhodnuto o doplnění stávajícího obkladu stěn dolní haly (m.č. 2.01) 
v místech kde původní obklad nebyl proveden. Bylo rozhodnuto, že v rámci barevného sjednocení bude doplnění 
obkladu provedeno z tmavé vodovzdorné překližky. Bylo rozhodnuto rovněž o doplnění podhledu dolní haly 
v místech navazujících na již realizovaný rozsah akustického podhledu a podhledu z truhlářské překližky. Ve 
vstupech do horní haly (m.č. 2.13 a 2.18) bylo rozhodnuto o náhradě původně navrženého akustického podhledu 
za pevný podhled s protipožární odolností. Z důvodu doplnění a sjednocení ochranného obkladu sloupů bylo také 
rozhodnuto o doplnění obložení 6 ks sloupů s kulatými rohy v horní hale (m.č. 4.25). 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Doplnění obkladu z vodovzdorných překližek a doplnění podhledu z truhlářské překližky v dolní hale (m.č. 2.01), 
záměna podhledů ve vstupech v (m.č. 2.13 a 2.18) a doplnění obložení 6 ks sloupů v horní hale (m.č. 4.25). 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:      - 49 808,50 Kč 

Přípočet: 407 265,06 Kč 

Celkem: 357 456,56 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 9.2.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 9.2.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 9.2.2023   

Za projektanta: XXX 9.2.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 9.2.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 22 

Datum předložení TLZ: 13.12.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Ochlazovací bazének v sauně (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Vzhledem k nevyhovujícímu stavu stávající technologie i ochlazovacího bazénku v prostoru sauny bylo 
rozhodnuto o dodání nové bazénové technologie fóliového ochlazovacího bazénku včetně stavebních úprav.   
 
 
 
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Nová bazénová technologie fóliového ochlazovacího bazénku včetně stavebních úprav.   

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:     -  7 905,71 Kč 

Přípočet: 383 543,17 Kč 

Celkem: 375 637,46 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 17.2.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 17.2.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 17.2.2023   

Za projektanta: XXX 17.2.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 17.2.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 23 

Datum předložení TLZ: 13.12.2022 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Zastropení světlíků (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Při provádění demontážních a bouracích prací bylo zjištěno, že původní předpoklad projektové dokumentace 
zastropení otvoru stávajícího světlíku ve stropní konstrukci tesařskou konstrukcí a následné zalití betonem bude 
ze statických důvodů vhodnější nahradit zastropením z TR plechů, vložením ocelové výztužné sítě a následné 
zalití betonovou výplní. Vzhledem k nevyhovujícímu stavu konstrukce druhého světlíku, který byl zjištěn 
v průběhu odstraňování stávajících nevyhovujících podlahových konstrukcí, bylo rozhodnuto o odstranění 
původního zastropení i u tohoto otvoru ve stropní konstrukci. Nové zastropení tohoto světlíku bylo navrženo 
provést i u tohoto otvoru. 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Zastropení světlíků mezi 1. a 2.NP TR plechy s vloženou výztuží a zalitím otvorů betonem.    

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:       -  82 845,76 Kč 

Přípočet: 107 376,33 Kč 

Celkem: 24 530,57 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 6.1.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 6.1.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 6.1.2023   

Za projektanta: XXX 6.1.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 6.1.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 24a 

Datum předložení TLZ: 5.1.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Keramické obklady – změna montážní položky (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace je odlišně uvedena položka montáže keramických obkladů rozměru 
300x300 mm oproti položce materiálové specifikace rozměru 300x600 mm. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o 
odpočtu původní položky montáže keramických obkladů rozměru 300x300 mm a náhradě položkou montáže 
keramických obkladů rozměru 300x600 mm tak, aby byla v souladu s položkou materiálové specifikace rozměru 
300x600 mm.  
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Úprava montážní položky obkladů tak, aby byla v souladu s položkou materiálové specifikace rozměru 300x600 
mm.     

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:         -  72 000,00 Kč  

Přípočet: 128 550,00 Kč 

Celkem:  56 550,00 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 17.1.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 17.1.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 17.1.2023   

Za projektanta: XXX 17.1.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 17.1.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 24b 

Datum předložení TLZ: 5.1.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Keramické obklady – změna montážní položky (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace je odlišně uvedena položka montáže keramických obkladů rozměru 
300x300 mm oproti položce materiálové specifikace rozměru 300x600 mm. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o 
odpočtu původní položky montáže keramických obkladů rozměru 300x300 mm a náhradě položkou montáže 
keramických obkladů rozměru 300x600 mm tak, aby byla v souladu s položkou materiálové specifikace rozměru 
300x600 mm.  
 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Úprava montážní položky obkladů tak, aby byla v souladu s položkou materiálové specifikace rozměru 300x600 
mm.     

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:         -  329 103,36 Kč  

Přípočet: 587 586,62 Kč 

Celkem: 258 483,26 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 17.1.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 17.1.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 17.1.2023   

Za projektanta: XXX 17.1.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 17.1.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 25 

Datum předložení TLZ: 5.1.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Vytápění dolní haly (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že stav stávajícího podlahového vytápění v dolní hale (m.č. 2.01) je 
nevyhovující. S ohledem na skutečnost, že stávající podlaha vytápěná systémem podlahového vytápění je 
v rámci rekonstrukce pokryta novou sportovní podlahou, bylo rozhodnuto o úpravě topení dolní haly systémem 
otopných těles. Toto rozhodnutí bylo učiněno z důvodu značných nákladů v případě budoucích oprav stávajícího 
podlahového vytápění a nutnosti demontáže nově položené sportovní podlahy. Náklady na případnou budoucí 
opravu by značně převýšily náklady na navrženou úpravu systému vytápění. 

Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ. 

  Popis změny:  

Montáž nových otopných těles včetně rozvodů v dolní hale (m.č. 2.01).     

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:       -  37 406,00 Kč  

Přípočet: 350 191,82 Kč 

Celkem: 312 785,82 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 7.2.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 7.2.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 7.2.2023   

Za projektanta: XXX 7.2.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 7.2.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 26 

Datum předložení TLZ: 5.1.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Doplnění elektroinstalací (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Na základě požadavku objednatele z důvodu výběru dodavatelů technologií bylo rozhodnuto o úpravě a doplnění 
kabeláží rozvodu ozvučení dolní haly (m.č. 2.01) a horní haly (m.č. 4.25) a doplnění kabeláží rozvodu pro 
vybraný systém výsledkových tabulí dle technologických požadavků připojení konkrétních typů. 
 
 
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  
 
TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

Doplnění kabeláží rozvodů elektroinstalací. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
BEZ DOPADU 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 163 818,73 Kč 

Celkem: 163 818,73 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 7.2.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 7.2.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 7.2.2023   

Za projektanta: XXX 7.2.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 7.2.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 27 

Datum předložení TLZ: 3.4.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Opravy omítek stěn - štukování (MŠMT – neinvestice) 
     

Důvod změny:  

Ve výkazu výměr zadávací dokumentace nejsou s výjimkou oprav omítek malých ploch obsaženy práce spojené 
s opravou stávajících omítek stěn. S ohledem na stav stávajících omítek stěn hlavních chodeb, společných 
prostor a některých místností bylo objednatelem rozhodnuto o provedení oprav stávajících omítek plošným 
nanesením tmelu s výztužnou sklotextilní síťovinou a vrchní štukovou omítkou. 
 
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  
 
TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

Provedení oprav stávajících omítek plošným nanesením tmelu s výztužnou sklotextilní síťovinou a vrchní štukovou 

omítkou. 
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 295 971,50 Kč 

Celkem: 295 971,50 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 12.4.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 12.4.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 12.4.2023   

Za projektanta: XXX 12.4.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 12.4.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 28 

Datum předložení TLZ: 11.4.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Nové protipožární dveře (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Zadávací projektová dokumentace a výkaz výměr zadávací dokumentace obsahovaly úpravu stávajících 
požárních dveří D/40. S ohledem na skutečnost, že by navrženou úpravou bylo zasaženo do konstrukce 
stávajících dveří a nebylo by možno doložit nezbytnou protipožární certifikaci stávajících dveří, bylo rozhodnuto o 
dodání 6 ks nových požárních dveří D/40 včetně demontáže stávajících dveří a přípravy ostění pro montáž 
nových dveří.  
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  
 
TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

Demontáž původních 6 ks protipožárních dveří D/40, dodání a montáž nových protipožárních dveří, včetně přípravy 

ostění pro montáž nových dveří. 3 ks původních dveří budou využity pro montáž na jiných pozicích bez požadavku 

na protipožární certifikaci dveří.  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:      - 25 500,00 Kč 

Přípočet: 568 031,20 Kč 

Celkem: 542 531,20 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 18.4.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 18.4.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 18.4.2023   

Za projektanta: XXX 18.4.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 18.4.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 29 

Datum předložení TLZ: 21.4.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Doplnění elektroinstalací (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Na základě požadavků objednatele a z technických důvodů zjištěných v průběhu stavby po odkrytí zakrytých 
konstrukcí bylo rozhodnuto o následujících změnách v rozvodech elektro: 
 
1. Doplnění rozvodů pro opony - provedení přípravy pro doplnění 2ks nových elektricky ovládaných opon v dolní 
hale. 
2. Doplnění rozvodů pro pračku, sušičku, kávomat a sloupek informačního systému - doplnění zásuvkových 
okruhů napájení nových koncových prvků dle požadavků uživatele. 
3. Sauna - příprava pro možnost doplnění chlazení bazénové vody (z důvodu budoucích úspor energií za vodu 
v ochlazovacím bazénku), změna příkonu saunových kamen z důvodu intenzivnějšího provozu v sauně. 
4. Napojení rolet - doplnění rozvodů pro ovládání nových rolet v kancelářích. 
5. Doplnění zásuvek 400 V - dle požadavku uživatele doplněny zásuvky 400 V pro napojení přenosné techniky. 
6. Zrušení rozvodů v m.č. 419 - z důvodu zrušení místnosti je odečtena elektroinstalace pro danou místnost. 
7. Úprava rozvodů v bufetu - na základě projektu interiérů a navržených zařizovacích předmětů byly upraveny 
polohy koncových prvků elektro. 
8. Napojení čerpadel do jímek - provedení přípravy pro napojení ponorných čerpadel do jímek ve strojovnách 
VZT a kotelně. 
9. Doplnění indukčních smyček k závorám - z důvodu zjednodušení obsluhy a možnosti automatického vyjíždění 
z objektu byly doplněny výjezdové indukční smyčky u závor. 
10. Wifi zásuvka pro autobusovou zastávku - na základě požadavků uživatele byla doplněna zásuvka pro 
napojení wifi pro pokrytí nástupní zastávky autobusu. 
11. Příprava pro TV nad vstup - na základě požadavků uživatele byla doplněna příprava trubkováním pro 
možnost osazení velkoplošné TV nad hlavní vstup bez dalších dodatečných stavebních úprav. 
12. LAN na chodbě – na základě požadavku uživatele byla doplněna datová zásuvka pro možnost osazení 
informační tabule (TV) na chodbě 2.NP 
13. Změny kabelových tras - po odkrytí zakrytých konstrukcí a kabelových kanálů a z důvodu stavebních úprav 
bylo nutné upravit část kabelových tras do nových poloh a tím došlo k navýšení výměry kabeláží. 
 
 
 
 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  
 
TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 



 

 
 

Popis změny:  

Doplnění kabeláží rozvodů a elektroinstalace. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
S DOPADEM 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 302 681,37 Kč 

Celkem: 302 681,37 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 



 

 
 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 27.4.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 27.4.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 27.4.2023   

Za projektanta: XXX 27.4.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 27.4.2023   
 

 



 

 
 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č.: 30 

Datum předložení TLZ: 21.4.2023 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: EI-646-21 

Ze dne: 15.12.2021 
     

Projekt registrační číslo:  

Stavba: 
TUL-Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení tepelné 
ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 

Objekt: D.1.1.01 Architektonicko-stavební řešení 
     

Název změny: Prodloužení termínu, vedlejší rozpočtové náklady (MŠMT – investice) 
     

Důvod změny:  

Na základě časových dopadů souvisejících s realizací prací obsažených v technických listech změny TLZ15 – 
Betonové mazaniny, TLZ21 – Doplnění překližek a podhledů, TLZ22 – Ochlazovací bazének v sauně, 
TZL25 – Vytápění dolní haly, TZL27 – Opravy omítek stěn – štukování, TZL28 – Nové protipožární dveře a 
TZL29 – Doplnění elektroinstalací se dohodl zhotovitel s objednatelem na prodloužení termínu dokončení díla 
celkem o 54 kalendářních dní. Z důvodu prodloužení termínu dokončení díla byla rovněž dohodnuta změna ceny 
vedlejších rozpočtových nákladů. 
 
Nezbytné práce nebyly obsaženy ve VV.  
 
TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ. 

Popis změny:  

Prodloužení termínu dokončení díla celkem o 54 kalendářních dní a změna ceny vedlejších rozpočtových 
nákladů související s prodloužením termínu dokončení. 
 

Vzorec pro výpočet zařízení staveniště: 

Zařízení staveniště na celou stavbu (965 000 Kč) za 457 dní (15 měsíců) 

965 000 / 457 = 2 111,60 Kč za den * prodloužení 54 dní = 114 026,40 Kč  
 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí se změnou  



 

 
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Stavební část – viz rozpočet. 

Přílohy:   

Oceněný výkaz výměr. 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 

S DOPADEM 

s dopadem: 

Prodloužení termínu dokončení díla 
celkem o 54 kalendářních dní (dle 

technických listů změny č. 15,21,22,25, 
27,28 a 29) 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0 Kč 

Přípočet: 119 826,19 Kč 

Celkem: 119 826,19 Kč 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

     
  
 
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: XXX 27.4.2023 
 
  

 

Za TDS: XXX 27.4.2023   
 

Cenová kontrola: XXX 27.4.2023   

Za projektanta: XXX 27.4.2023   
 

Za zhotovitele: XXX 27.4.2023   
 

 


	RS_TLZ č. 13 - final
	RS_TLZ č. 14 - final
	RS_TLZ č. 15 - final
	RS_TLZ č. 16 - final
	RS_TLZ č. 17 - final
	RS_TLZ č. 18 - final
	RS_TLZ č. 19 - final
	RS_TLZ č. 20 - final
	RS_TLZ č. 21 - final
	RS_TLZ č. 22 - final
	RS_TLZ č. 23 - final
	RS_TLZ č. 24a - final
	RS_TLZ č. 24b - final
	RS_TLZ č. 25 - final
	RS_TLZ č. 26 - final
	RS_TLZ č. 27 - final
	RS_TLZ č. 28 - final
	RS_TLZ č. 29 - final
	RS_TLZ č. 30 - final

